
 

 

Philips 5300 series
Тонкий світлодіодний 
телевізор Full HD Smart 
TV

80 см (32 дюйми)
Світлодіодний телевізор Full 
HD
DVB-T/T2/C
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онкий світлодіодний телевізор Full HD Smart TV

 технологією Pixel Plus HD
жного у Вашому домі полонить чітке, реалістичне зображення на екрані тонкого 

тлодіодного телевізора Philips Full HD Smart TV серії 5300. Насолоджуйтеся неперевершеним 

браженням із будь-якого джерела завдяки нашій технології Pixel Plus HD Engine.

Зручний перегляд телевізора
• Один вхід HDMI та EasyLink – вбудовані можливості підключення
• Роз’єм USB для відтворення мультимедійного контенту
• Вбудований модуль Wi-Fi дозволяє легко бути на зв’язку зі світом онлайн

Функціональна елегантність
• Надзвичайно вузька рамка дозволяє побачити більше зображення

Smart TV – це просто
• Smart TV: цілий новий світ для дослідження
• Wi-Fi Miracast™ – відображення екрана Вашого смартфону на телевізорі

Завжди чіткі, яскраві зображення
• Технологія Micro Dimming оптимізує контрастність зображення на телевізорі
• Pixel Plus HD для прекрасного зображення, яке Вам сподобається
• Частота PMR 200 Гц для чіткого рухомого зображення



 Надзвичайно вузька рамка

Звичайні телевізори мають рамку, яка 
нагадує рамку картини навколо телевізора. 
Наша надзвичайно вузька рамка є сучасною 
і тонкою, завдяки чому можна 
насолоджуватися більшим зображенням.

Micro Dimming

Завдяки нашому спеціальному програмному 
забезпеченню, яке аналізує зображення у 
6400 різних ділянках і відповідно коригує 
його, Ви зможете насолоджуватися 
неймовірною контрастністю та якістю 
зображення для справді реалістичного 
перегляду.

Pixel Plus HD
Процесор Philips Pixel Plus HD оптимізує 
якість зображення для відтворення чіткого 
зображення з чудовою контрастністю. Тож 
немає значення, контент якого джерела Ви 
переглядаєте, – онлайн-потоку чи DVD-
диска – Ви будете вражені чіткішим 
зображенням із яскравішими білими і 
насиченими чорними відтінками.

Perfect Motion Rate 200 Гц

Perfect Motion Rate поєднує технологію 
дисплея Philips і вдосконалені техніки 
обробки відео для значно кращої якості 
зображення. Тож немає значення, що Вам 
до вподоби: ігри, динамічні спортивні події 
чи бойовики – Ви отримаєте максимально 
чітке та плавне рухоме зображення.

Smart TV

Відкрийте для себе більш інтелектуальний 
досвід, який виходить за рамки звичайного 
телевізора. Прокатні та потокові фільми, 
відеоматеріали та ігри з магазинів відео 
онлайн. Дивіться пропущені програми 
улюблених каналів та насолоджуйтеся 
постійно зростаючим вибором онлайн-
додатків за допомогою Smart TV.

Wi-Fi Miracast™*

Дублюйте вміст розумного пристрою на 
екрані телевізора для друзів та рідних. Від 

фотографій до відео, ігор тощо – 
відображайте будь-який вміст смартфону та 
планшета на великому екрані за допомогою 
простої команди.

Вбудований модуль Wi-Fi

Вбудований модуль Wi-Fi на телевізорі 
Philips Smart TV забезпечує легке та швидке 
з’єднання з мережею і дозволяє отримати 
доступ до різноманітного контенту або 
передавати дані через бездротовий зв’язок 
в межах дому.

Один вхід HDMI із функцією EasyLink

Забудьте про клубок дротів, адже кабель 
перенесе з пристроїв на телевізор і сигнал 
зображення, й аудіосигнал. HDMI 
використовує нестиснені сигнали, 
забезпечуючи найвищу якість сигналу від 
джерела до екрана. Разом із Philips EasyLink 
Вам знадобиться лише один пульт 
дистанційного керування для виконання 
більшості операцій із телевізором, 
програвачами DVD та Blu-ray, 
телеприставкою або системою домашнього 
кінотеатру.
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Основні особливості
Тонкий світлодіодний телевізор Full HD Smart TV
80 см (32 дюйми) Світлодіодний телевізор Full HD, DVB-T/T2/C



Канали, Керування, Зараз на ТБ, Телегід, Відео 29 Вт
Зображення/дисплей
• Формат кадру: 16:9
• Розмір екрана по діагоналі (у дюймах): 

32 дюймів
• Розмір екрана по діагоналі (у метрах): 80 см
• Дисплей: Світлодіодний Full HD
• Роздільна здатність панелі: 1920x1080p
• Яскравість: 300 кд/м²
• Покращення зображення: Pixel Plus HD, Perfect 

Motion Rate 200 Гц, Micro Dimming

Підтримувана роздільна здатність 
дисплея
• Комп’ютерні входи: до 1920x1080 при 60 Гц
• Відеовходи: 24, 25, 30, 50, 60 Гц, до 1920x1080p

Тюнер/Прийом/Передача
• Цифрові телевізори: DVB-T/T2/C
• Відтворення відео: NTSC, PAL, SECAM
• Підтримка MPEG: MPEG2, MPEG4
• Телегід*: Електронний довідник програм на 

8 днів
• Індикація потужності сигналу
• Телетекст: Гіпертекст на 1000 сторінок

Функції Smart TV
• Взаємодія з користувачем: MultiRoom клієнт, 

SimplyShare, Сертифіковано Wi-Fi Miracast*
• Інтерактивне телебачення: HbbTV
• Програма: Стоп-кадр у телепрограмі, Запис на 

USB*
• Застосунки SmartTV*: Мережеві відеомагазини, 
Відкритий веббраузер, Соціальне ТБ, ТБ на 
вимогу, YouTube

• Просте встановлення: Автоматичне виявлення 
пристроїв Philips, Майстер під’єднання 
пристрою, Майстер встановлення мережі, 
Майстер помічника з налаштувань

• Можливість оновлення програмного 
забезпечення: Майстер автоматичного 
оновлення програмного забезпечення, 
Можливість оновлення програмного 
забезпечення через USB, Оновлення 
програмного забезпечення через Інтернет

• Налаштування формату екрана: Додаткові – 
Змістити, Основні – На весь екран, До розмірів 
екрана, Масштабувати, Розтягнути

• Додаток Philips TV Remote App*: Додатки, 

на вимогу

Мультимедійні застосунки
• Формати відтворення відео: Контейнери: AVI, 

MKV, H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4, WMV9/VC1

• Формати відтворення музики: AAC, MP3, WAV, 
WMA (від v2 до v9.2)

• Підтримувані формати субтитрів: .SMI, .SRT, 
.SSA, .SUB, .TXT, .ASS

• Формати відтворення зображення: JPEG, BMP, 
GIF, PNG

Звук
• Вихідна потужність (RMS): 10 Вт
• Покращення звуку: Incredible Surround, Clear 

Sound, Автоматичне регулювання гучності, 
Динамічне підсилення низьких частот, 
Розумний звук

Під'єднання
• Кількість роз’ємів HDMI: 2
• Характеристики HDMI: Реверсивний звуковий 
канал

• Кількість компонентних входів (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Дистанційна дія пульта, 
Керування звуком системи, Режим очікування 
системи, Pixel Plus Link (Philips)*, Відтворення 
одним дотиком

• Кількість роз’ємів Scart (RGB/CVBS): 1
• Кількість USB-роз’ємів: 2
• Бездротове з’єднання: Вбудований Wi-Fi 

802.11n 2x2, Wi-Fi Direct
• Інші з’єднання: Антена IEC75, Common Interface 

Plus (CI+), Цифровий аудіовихід (оптичний), 
Вхід Audio L/R, Аудіовхід (DVI), Вихід для 
навушників, Сервісний конектор

Потужність
• Потужність, що споживається від 
електромережі: 220–240 В змінного струму, 50/
60 Гц

• Температура зовнішнього середовища: від 5 °C 
до 35 °C

• Споживання електроенергії в режимі 
очікування: &lt;0,3 Вт

• Клас маркування енергоспоживання: A+
• Живлення маркування енергоспоживання ЄС: 
• Енергозберігаючі функції: Таймер 
автоматичного вимикання, Вимикання 
зображення (для радіо)

• Споживання енергії у режимі вимкнення: &lt;0,3
• Річне споживання енергії: 42 кВт·год

Аксесуари
• Аксесуари в комплекті: Дистанційне керування, 

2 батареї AA, Шнур живлення, Короткий 
посібник, Буклет з юридичною інформацією та 
інформацією з техніки безпеки, Підставка на 
стіл

Розміри
• Ширина телевізора: 726 мм
• Висота телевізора: 436 мм
• Глибина телевізора: 77 мм
• Вага виробу: 5 кг
• Ширина телевізора (з підставкою): 726 мм
• Висота телевізора (з підставкою): 485 мм
• Глибина телевізора (з підставкою): 186 мм
• Вага виробу (+ підставка): 5.7 кг
• Ширина коробки: 800 мм
• Висота коробки: 550 мм
• Глибина коробки: 131 мм
• Вага з упаковкою: 7,5 кг
• Сумісність із настінним кронштейном: 100 x 

100 мм
•
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Специфікації
Тонкий світлодіодний телевізор Full HD Smart TV
80 см (32 дюйми) Світлодіодний телевізор Full HD, DVB-T/T2/C

* ЕДП та фактична доступність (до 8 днів) залежить від країни та 
оператора.

* Споживання енергії у кВт/год. на рік на основі споживання 
енергії телевізора, який працює 4 години на день протягом 
365 днів. Фактичне споживання енергії залежатиме від 
використання телевізора.

* Телевізор підтримує прийом сигналів DVB для трансляції "Без 
обмежень". Певні оператори DVB можуть не підтримуватися. 
Оновлений список можна знайти в розділі частих запитань на 
веб-сайті підтримки Philips. Для деяких операторів потрібний 
умовний доступ та підписка. Для отримання детальнішої 
інформації зверніться до оператора.

* (Philips) сумісний лише з певним програвачем Philips.
* Додаток Philips TV Remote App та відповідні функції різняться 
залежно від моделі телевізора, оператора та країни, а також 
моделі та ОС розумного пристрою. Для отримання детальнішої 
інформації відвідайте веб-сайт: www.philips.com/TVRemoteapp.

* Пропозиції додатка Smart TV залежать від моделі телевізора та 
країни. Для отримання детальнішої інформації відвідайте 
вебсайт: www.philips.com/smarttv.

* Запис на USB лише для цифрових каналів: записи можуть бути 
обмежені захистом авторських прав на мовлення (CI+). Можливі 
обмеження щодо певних країн та каналів.

* Сумісність залежить від сертифікації Wifi Miracast та Android 4.2 
чи новішої версії. Для отримання детальнішої інформації читайте 
документацію, що додається до пристрою.

http://www.philips.com

